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Miskolc Megyei Jogú Város 
Görög Nemzetiségi Önkormányzata 
 
105.063-1/2022. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2022. március 1. napján 8.20 órai kezdettel megtartott testületi üléséről Miskolc Megyei Jogú 
Város Polgármesteri Hivatal Jogi, Igazgatási és Szervezési Főosztályának Tárgyalójában. 
 
Jelen van a Görög Nemzetiségi Önkormányzat részéről: 
Klikas-Katsios Sokratis elnök, dr. Pecaszné Leskó Éva elnökhelyettes és Károlyi Szabolcs tag 

 

Távol maradt: Hegedűsné Szambanisz Zója tag 

Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila Önkormányzati Igazgatási Osztály, jogi ügyintéző, a jegyző 

képviseletében  
Dr. Maksa Bence Önkormányzati Igazgatási Osztály, jogi ügyintéző 
Sipos Melinda Önkormányzati Igazgatási Osztály, önkormányzati ügyintéző 
Hegedűsné Asztalos Ildikó Pénzügyi Osztály, pénzügyi ügyintéző 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 4 
képviselője közül 3 fő jelen van, a Testület határozatképes, így az ülést megnyitja. A 
jegyzőkönyvvezető Sipos Melinda, a jegyzőkönyv-hitelesítői feladatot dr. Pecaszné Leskó Éva látja 
el. Kéri, hogy a napirendet a meghívóban foglaltak szerint állapítsa meg a Testület. 
 

A Testület 3 igen szavazattal a meghívóban foglaltak szerint 
elfogadta az ülés napirendjét: 

 

Napirendi pontok: 
 
1.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2021. évi 

költségvetésének IV. negyedéves módosítására 
Előterjesztő: Elnök 
 

2.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 
költségvetésének megállapításáról szóló költségvetési határozat elfogadására és 
kapcsolódó döntés meghozatalára 

Előterjesztő: Elnök 
 

3.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Beszerzési 
Szabályzatának módosítására 

Előterjesztő: Elnök 
 

4.  Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Elnök 
 

5.  Javaslat 2022. év tavaszi programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 
meghozatalára 

Előterjesztő: Elnök 
 

7.  Egyebek 
  



2 

1. napirend:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 
2021. évi költségvetésének IV. negyedéves módosítására 

 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Az anyag megküldésre került, az mindenki számára ismert kell, 
hogy legyen, így a részletezésére nem tér ki. A napirend felett megnyitja a vitát. Megállapítja, hogy 
nincs hozzászólás, javaslat, így a vitát lezárja. Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti 
határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-1/2022. (III.01.) határozata: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2021. évi 
költségvetésének IV. negyedéves módosítására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2021. évi  
költségvetésének IV. negyedévi módosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a  
G-8/2021. (II.23.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 

1. A határozat 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 

„2. A módosított költségvetés bevételei és kiadásai 
 

2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2021. évi módosított költségvetését 
 

   3.136.793 Ft Költségvetési bevétellel 
   4.970.553 Ft Költségvetési kiadással 
   1.833.760 Ft Költségvetési egyenleggel 
    Ebből: 1.833.760 Ft működési egyenleggel 
 

állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső forrás bevonásával, előző évi 
költségvetési maradvány igénybevételével 1.833.760 Ft összegben finanszírozza.” 

 

2.  A határozat mellékletei az alábbiak szerint módosulnak: 
 

a) A határozat 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. melléklete lép. 
b) A határozat 2. melléklete helyébe jelen határozat 2. melléklete lép. 
c) A határozat 3. melléklete helyébe jelen határozat 3. melléklete lép. 

 

3.  A határozat módosítással nem érintett pontjai változatlanul hatályosak. 
 

4.  A költségvetési határozat 2022. március 2. napján lép hatályba. 
 

Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal  

 
/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékleteit képezi./ 
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2. napirend:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 
2022. évi költségvetésének megállapításáról szóló költségvetési határozat 
elfogadására és kapcsolódó döntés meghozatalára 

 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Ezt az előterjesztést is megkapták, mindenki számára ismert. A 
napirend felett megnyitja a vitát. Megállapítja, hogy nincs hozzászólás, javaslat, így a vitát lezárja. 
Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti I. határozati javaslat elfogadásáról. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti I. határozati javaslatot, és az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-2/2022. (III.01.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei 
Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének 
megállapításáról szóló költségvetési határozat elfogadására és kapcsolódó döntés 
meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat egyes saját 

bevételei és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségei 
várható összegének megállapítása a 2023-2025. évekre. 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-ában kapott felhatalmazás alapján az 
Önkormányzat egyes saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek várható összegét a 2023-2025. évekre a jelen határozat 1. és 2. melléklete szerint 
állapítja meg. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 

 
/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékleteit képezi./ 

 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti II. határozati 
javaslat elfogadásáról. 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti II. határozati javaslatot, és az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-3/2022. (III.01.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei 
Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének 
megállapításáról szóló költségvetési határozat elfogadására és kapcsolódó döntés 
meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2022. évi 

 költségvetésének elfogadása 
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Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi 
költségvetését az alábbi határozat szerint elfogadja. 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

G-3/2022. (III.01.) határozata 
a 2022. évi költségvetéséről 

A Görög Nemzetiségi Önkormányzat (továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat) Képviselő-
testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a  
2022. évi költségvetéséről az alábbi határozatot hozza. 

1. A határozat hatálya 

A határozat hatálya a Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületére, bizottságaira, és az általa 
létrehozott és fenntartott költségvetési szervekre terjed ki. 

2. A költségvetés bevételei és kiadásai 

2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi költségvetését 

1.940.000 Ft Költségvetési bevétellel 
   3.353.725 Ft Költségvetési kiadással 
    1.413.725 Ft Költségvetési egyenleggel 
    Ebből:  1.413.725 Ft működési egyenleggel 
 
állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső finanszírozási bevétel bevonásával, 
előző évi költségvetési maradvány igénybevételével 1.413.725 Ft összegben finanszírozza. 

2.2. Működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat egymástól elkülönítetten, 
együttesen, egyensúlyban a 1. melléklet szerint fogadja el. 

2.3. A Nemzetiség Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatainak jogcímenkénti megoszlását, 
továbbá az éves létszám előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát a 2. melléklet szerint 
hagyja jóvá.  

2.4. Az éves előirányzat felhasználási tervet a 3. melléklet szerint fogadja el. 

2.5. A költségvetési évet követő három év tervezett előirányzatainak keretszámait főbb 
csoportokban a 4. melléklet szerint hagyja jóvá. 

2.6. A Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségének bemutatását az 5. melléklet szerint fogadja el. 

2.7.  A Nemzetiségi Önkormányzat a fejlesztési céljai megvalósításához a Magyarország gazdasági 
stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető 
ügylet megkötését nem tervezi. 

2.8. A Nemzetiségi Önkormányzat európai uniós forrásból finanszírozott támogatással 
megvalósuló projektet nem tervez. 

3. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

3.1. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért az elnök, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért az együttműködési megállapodásban rögzítettek szerint a 
jegyző felelős. 

        3.2. A költségvetési egyensúly érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell kísérni a 
kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.  
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4. Az előirányzatok módosítása 

4.1. A Nemzetiségi Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási 
előirányzatok közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönt.  

4.2. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésében jóváhagyott bevételeinek és kiadásainak 
módosítására, és a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításra, beleértve a kiemelt 
előirányzatok közötti módosításokat is a nemzetiségi önkormányzat elnöke jogosult. 

4.3. A költségvetési szervek bevételi és kiadási előirányzatai saját hatáskörben módosíthatók,  
a kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatók.  

4.4. A költségvetési határozat 4.1.-4.3. pontjai szerinti előirányzat-módosításokat, előirányzat-
átcsoportosításokat - az első negyedév kivételével – negyedévenként, de legkésőbb az éves 
költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal kell a képviselő-
testület elé jóváhagyásra benyújtani. Ha év közben az Országgyűlés a hozzájárulások, 
támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően 
haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési határozat módosítását. 

5. A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

5.1. A Nemzetiségi Önkormányzat és költségvetési szervei önkormányzati ellenőrzése a belső 
kontrollrendszer keretében valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és 
továbbfejlesztéséért az önkormányzat esetében a jegyző, az intézmények esetében az 
intézményvezető felelős. 

5.2. A Nemzetiségi Önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról a Belső Ellenőrzési Osztály 
megbízott belső ellenőre, valamint a kialakított belső kontrollrendszer útján gondoskodik.  
A megfelelő működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni. 

6. Záró és vegyes rendelkezések 

A költségvetési határozat 2022. március 2. lép hatályba. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 

 
/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékleteit képezi./ 

 

 

3. napirend:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 
Beszerzési Szabályzatának módosítására 

 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: A Beszerzési Szabályzat módosítása arról szól, hogy a 100 ezer 
forintos összeghatár bruttó 200 ezer forintra emelkedik. A napirend felett megnyitja a vitát. 
Megállapítja, hogy nincs hozzászólás, javaslat, így a vitát lezárja. Kéri, hogy szavazzanak az 
előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 
 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-4/2022. (III.01.) határozata: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei 
Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Beszerzési Szabályzatának módosítására” 
című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy:  Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Beszerzési 

Szabályzatának 1. számú módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete Miskolc 
Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Beszerzési Szabályzatának 1. számú 
módosítását a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Közreműködik:   Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékleteit képezi./ 
 
 

4. napirend:  Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2022. január végén Görög Táncház került megrendezésre a 
Polgármesteri Hivatal aulájában. A járványhelyzet ellenére nagy sikere volt, az esemény a sajtóban 
is megjelent. Az elmúlt évekhez hasonlóan tovább szeretnék folytatni ezt a programot. Kéri, hogy 
szavazzanak a szóbeli beszámoló elfogadásáról.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a szóbeli beszámolót, 
és az alábbi határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-5/2022. (III.01.) határozata: 
 
Tárgy:  Beszámoló a Görög Táncházról 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. 
január végén megrendezte a Görög Táncházat a Polgármesteri Hivatal aulájában, amelyről a szóbeli 
beszámolót elfogadta. 
 
Felelős: Elnök  
Határidő: azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Budapesten több rendezvényen vett részt, az egyik a Balkán 
Fesztivál népzenei és táncos rendezvény, a hasonló kultúrával rendelkező nemzetiségek találkozója 
volt. A felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosították. Kéri, hogy szavazzanak a 
szóbeli beszámoló elfogadásáról.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a szóbeli beszámolót, 
és az alábbi határozatot hozta: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-6/2022. (III.01.) határozata: 
 
Tárgy:  Beszámoló a Balkán Fesztiválon való részvételről 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. 

év elején részt vett a budapesti Balkán Fesztiválon, amelyről a szóbeli beszámolót elfogadta. 
 

2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosította. 
 
Felelős:  Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2022. január 15. napján tartott Vízkereszt napi megemlékezés 
szintén Budapesten volt, amelyen részt vettek. A találkozó a görög nemzetiségi önkormányzatok 
közötti kapcsolat megerősítése érdekében zajlott. A felmerülő költségeket a 2022. évi 
költségvetésből biztosították. Kéri, hogy szavazzanak a szóbeli beszámoló elfogadásáról.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a szóbeli beszámolót, 
és az alábbi határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-7/2022. (III.01.) határozata: 
 
Tárgy:  Beszámoló a Vízkereszt napi megemlékezésen való részvételről 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. 

január 15. napján részt vett a budapesti Vízkereszt napi megemlékezésről, amelyről a szóbeli 
beszámolót elfogadta. 
 

2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosította. 
 
Felelős:  Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Budapest-Kőbányán a Görög Nemzetiségi Önkormányzat által 
szervezett rendezvényen vettek részt. A felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből 
biztosították. Kéri, hogy szavazzanak a szóbeli beszámoló elfogadásáról.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a szóbeli beszámolót, 
és az alábbi határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-8/2022. (III.01.) határozata: 
 
Tárgy:  Beszámoló Budapest-Kőbányán tartott görög nemzetiségi önkormányzat 

rendezvényén való részvételről 
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1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2022. januárjában részt vett a Budapest-Kőbányán tartott rendezvényen, amelyről a szóbeli 
beszámolót elfogadta. 

 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosította. 

 
Felelős:  Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
 
 
 
5. napirend: Javaslat 2022. év tavaszi programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 

meghozatalára 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 1821. március 25. napja Görög Nemzeti Ünnep, ami az Oszmán 
Birodalom elleni szabadságharcról való megemlékezésről szól. Az ünnepséget Miskolcon fogják 
megtartani. Kéri, hogy szavazzanak a program megszervezéséről, valamint arról, hogy a felmerülő 
költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítják. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  
G-9/2022.(III.01.) határozata: 
 
Tárgy: Március 25-i Görög Nemzeti Ünnep - Miskolc 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2020. márciusában megemlékezést szervez a március 25-i Görög Nemzeti Ünnep 
alkalmából. 

 
2. A Képviselő-testület az ünnepséggel kapcsolatban felmerülő költségeket a 2022. évi 

költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:  Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
  

Klikas-Katsios Sokratis elnök: Szintén tavasszal kerül megrendezésre az egyházi jellegű Görög 
Húsvét a görög hagyományok mentén, a 2022. évi költségvetésük terhére. Miskolci helyszínen lesz 
megtartva, de a pontos dátum egyelőre nincs fixálva. Kéri, hogy szavazzanak a program 
megszervezéséről, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből 
biztosítják. 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  
G-10/2022.(III.01.) határozata: 
 
Tárgy: Görög Húsvét Miskolcon 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
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2022. tavaszán tartja a Görög Húsvéti ünnepet.  
 

2. A Képviselő-testület az ünnepséggel kapcsolatban felmerülő költségeket a 2022. évi 
költségvetésből biztosítja. 

 
Felelős:  Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
 

 

6. napirend:  Egyebek  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2022. év folyamán havi rendszerességgel szeretnék megrendezni 

a Görög Táncházat miskolci helyszínen a 2022. évi költségvetésük terhére. Kéri, hogy szavazzanak 

a javaslat elfogadásáról.  

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  
G-11/2022.(III.01.) határozata: 
 
Tárgy: Görög Táncház – 2022. 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy 2022. évben havi rendszerességgel kívánja megtartani a hagyományos 
Görög Táncház elnevezésű rendezvényt Miskolcon.  

 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítja. 

 
Felelős:  Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2022. évre vonatkozóan 1 darab parkolóbérletet vásároltak az 

elnök részére, a könnyebb munkavégzés érdekében. Kéri, hogy szavazzanak parkolóbérlet 

biztosításáról a 2022. évi költségvetés terhére.  

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 

alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  
G-12/2022.(III.01.) határozata: 

 
Tárgy: parkolóbérlet vásárlása 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyja az elnök részére 1 darab 2022. évi parkolóbérlet vásárlását. 
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2. A Képviselő-testület a bérletvásárlásokkal kapcsolatban felmerült költséget a 2022. évi 

költségvetésből biztosította. 
 

Felelős:   Elnök 

Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:   azonnal 

 
 
Hegedűsné Asztalos Ildikó: Minden évben visszatérő kérdés a mobiltelefon használat. Ha 
használják a telefont, akkor a telefonhasználati díj 20 % -át saját használat után meg kell fizetni. Ha 
nem használják, akkor vissza kellene adni az előfizetést.  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Az önkormányzatuknak mindenképpen ki kell fizetni a 
telefonszámlát, mert nem szüntették meg a szerződést. 
 
Dr. Pecaszné Leskó Éva: Az alapdíj, ha nincs telefonhívás miért terheli a képviselőt? Úgy 
gondolja, hogy csak a forgalom után kell fizetni.  
 
Hegedűsné Asztalos Ildikó: A személyi jövedelemadó törvény alapján kell megfizetni a 20 %-ot. 
Vagy a számlán szereplő mobilszolgáltatás díja után kell fizetni a 20 %-ot, vagy részletes számlát 
kell kérni, és a híváslista alapján kell a saját használatú hívást megállapítani és kifizetni. 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Ha megfizetik a 20 %-ot akkor a havi adott forgalom után fognak 
fizetni. Megtartják mind a két telefonszám előfizetést, mert fogják használni a telefonokat. 
Hegedűsné Szambanisz Zója tag és Károlyi Szabolcs tag fogja használni a telefonokat, és megfizetik 
a számhoz tartozó 20 %-os díjat. Kéri, hogy szavazzanak az elhangzottak alapján javaslatról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  
G-13/2022.(III.01.) határozata: 
 
Tárgy: telefonhasználat 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadta a telefon előfizetéssel kapcsolatos döntést, amely szerint a két mobiltelefon 
előfizetéssel rendelkezik. A telefonokat Hegedűsné Szambanisz Zója tag és Károlyi Szabolcs 
tag kapja meg.  
 

2. A Képviselő-testület a telefon előfizetésekkel kapcsolatban felmerült költséget a 2022. évi 
költségvetésből biztosítja. 

 

Felelős:   Elnök 

Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:   azonnal 

 
 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila: Megkérdezi, hogy áll a Torontáli utcán a nyílászárók cseréje? A 
szerződésmódosítás megtörtént, március 31. napja a határidő.  
  



11 

 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Elvileg a mai nap folyamán elkészül. Egyéb észrevétel, kérdés nem 
lévén megköszöni képviselőtársai és a Hivatal munkatársainak munkáját, segítségét. 
Az ülést 8 óra 55 perckor bezárja. 

 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 Klikas-Katsios Sokratis Dr. Pecaszné Leskó Éva 
 elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 
 Dr. Kovácsné dr. Omar Leila Sipos Melinda 
 jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 
 
 
 
 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 
 

 
 

Dr. Ignácz Dávid 
jegyző 


